[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]22.07.2021

	№
	379-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии РУССКИХ Алексея Владимировича, Председателя Кировского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области»
(по согласованию).
1.2. Наименование должностей Ардашевой Е.А., Балдыкова А.И. изложить в следующей редакции:

	«АРДАШЕВА
Елена Александровна

	–
	заместитель начальника управления промышленности, начальник отдела промышленной политики министерства промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области

	БАЛДЫКОВ
Андрей Иванович
	–
	заместитель министра строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

1.3. Исключить из состава комиссии Береснева Р.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

image1.png